西宮市営住宅等指定候補者選定委員会（第４回） 議事録

日時：令和 4年 9月 13日（火）午前９時～午前１１時３０分

場所：西宮市役所 南館 3階 南 351会議室

出席委員

松山 康二（公認会計士、税理士）

洞  良隆（弁護士）

伊丹 康二（武庫川女子大学 准教授）

清水 陽子（関西学院大学 教授）

藤谷 弘光（兵庫県マンション管理士会理事）

事務局

原  住宅部長

富山 住宅調整課長

岩田 住宅管理課長

瀬川 住宅入居・家賃課長

田中 住宅整備課長

寺本 住宅調整課係長

細川 住宅管理課係長

牧  住宅調整課副主査

明松 住宅管理課副主査

山田 住宅調整課主事

欠席委員

■協議内容

開会

 委員長より開会の挨拶。続いて本委員会を非公開とすることを確認。

１．応募者のプレゼンテーション

事務局から進行方法の説明後、応募者のプレゼンテーションを行う。

（事務局）

 これよりプレゼンテーションを始める。進行方法としては、応募者からのプレゼンテーションが 10

分間で、終了１分前に予鈴を１回鳴らし、10 分になればベルを３回鳴らして終了。その後 20 分間で質

問を行っていただき、質疑応答終了後は５分間で審査基準に従って採点を行っていただく。

［順に、プロジェクター等を用いて応募者がプレゼンテーションを行う。］

２．採点及び意見交換

事務局による各委員の採点結果の集計及び説明後、採点結果についての意見交換を行った。

その後、最終的な各指定申請者の得点を確定させ、順位を確認した。

３．今後の日程について

事務局が今後の日程について説明。

閉会

 原住宅部長より閉会の挨拶。

以 上

議事録署名人  松山 康二